
zlíň Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlí

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, P
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Kor
zástupce ve věcech technických: Ing. Lukáš Sovadina, správce IT a MKDS Městské policie Zlín,
tel.: +420 604 228 696, e-mail lukassovadina@zlin.eu
Odpovědný útvar: Městská policie Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jako „kupující"

S00JP0103VNA
thOOlLOIOf

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o.
se sídlem Tř. Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín
zastoupená: Pavel Melchert, Bohumil Náplava na základě plné moci
zástupce ve věcech technických: Bohumil Dovrtěl, tel.:
e-mail bohumil.dovrtel@impromat.cz
IČ: 46992308
DIČ: CZ246992308
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8573.
Bankovní spojení: Komerční banka a.s , č. ú.: 1113407661/0100

dále jako „prodávající"

uzavřeli tuto

kupní smlouvu

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

číslo smlouvy kupujícího:
číslo smlouvy prodávajícího:
číslo veřejné zakázky

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a umožnit tak
kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo. Závazkem kupujícího je předmět koupě převzít a zaplatit za
jeho dodání kupní cenu.

Předmětem koupě dle této smlouvy je virtualizační platforma VMWARE (vč. podpory), určená pro
zabezpečení potřeb Městské policie Zlín, a to s veškerými technickými parametry a v rozsahu
specifikovaném v Příloze č. 1 této smlouvy a na základě podkladů uvedených v čl. II. této smlouvy:

2. Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, že předmět plnění na základě specifikace touto smlouvou a
její přílohou vymezili dostatečně určitě a srozumitelně.

3. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě jako funkční celek, realizovat dodávku včas, s potřebnou
péčí, a ve sjednaném čase, jakosti a provedení.

4. Předmětem této smlouvy je dále zaškolení a zaučení obsluhy, servis předmětu dodávky po dobu běhu
záruční doby a případné mimo záruční opravy po dobu běhu záruční doby, a to na výzvu kupujícího
(zástupce ve věcech technických).

S00JP0103VNA



II.
PODKLADY PRO REALIZACI DODÁVKY

Podkladem pro realizaci dodávky jsou:
- podminky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Změna 

virtualizační platformy MP Zlín“
- nabídka dodavatele včetně technických parametrů dodávky v souladu s požadavky zadavatele 

(technické parametry tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy).

III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba plnění;
Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu nejpozději do: 30. 6. 2022
Servis a případné mimo záruční opravy budou probíhat po dobu běhu záruční doby.

2. Místo plnění: Městská policie Zlín, Santražiny 3312, Zlín.

Prodávající se zavazuje, že nejpozději 5 pracovních dnů před dodávkou předmětu koupě uvědomí o této 
skutečnosti zástupce kupujícího ve věcech technických - Ing. Lukáše Sovadinu, kontakt uvedený 
v záhlaví smlouvy.

IV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Prodávající se zavazuje:

a) dodat předmět koupě jako funkční celek v souladu s touto smlouvou spolu s doklady vztahujícími 
se k předmětu plnění a doklady potřebnými pro jeho užívání zejména:

- dodat návody v českém jazyce v listinné a elektronické podobě,
- dodat záruční listy,

a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu plnění v souladu s touto smlouvou,

b) dodávku předmětu koupě uskutečnit v pracovní dny po předchozím oznámení učiněném zástupci 
kupujícího v souladu s článkem III. smlouvy,

c) provést v rámci dodání předmětu koupě jeho uvedení do provozu včetně odzkoušení a současně 
(pouze na žádost kupujícího) provést zaškolení jeho pracovníků (obsluhy předmětu plnění),

d) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole předmětu plnění podepíšou 
zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu kupující prohlásí, zda předmět plnění přijímá 
nebo nepřijímá a pokud předmět plnění odmítne převzít, uvede, z jakých důvodů a stanoví 
prodávajícímu novou lhůtu k řádnému předání předmětu plnění.

2. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit kupní cenu podle článku V. této smlouvy a
v souladu s platebními podmínkami dle článku VI. této smlouvy. Zástupcem prodávajícího k jednání ve 
věci splnění předmětu smlouvy je Bohumil Dovrtěl, tel.: +420 605 234 755,
e-mail: bohumil.dovrtel@impromat.cz, Zástupce kupujícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy 
je zástupce ve věcech technických.

3. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění zaplacením sjednané kupní ceny dle čl. V této 
smlouvy.



r

v.
CENA

1. Cena předmětu koupě je dohodou smluvních strana stanovena následovně:

2.

244.100 Kč
51.261 Kč

295.361 Kč

bez DPH
DPH 21%
vč. DPH

Cena předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a maximální, bez možnosti
navyšování, která zahrnuje všechny náklady spojené s pořízením a dopravou předmětu koupě do místa
plnění.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Cena za dodávku bude hrazena po předání a převzetí předmětu koupě na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného dodavatelem v souladu a s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Přílohou daňového dokladu
(faktury) bude protokol o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný zástupcem kupujícího ve věcech
technických. Den podpisu protokolu o předání a převzetí je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve
smyslu § 21 zákona o DPH.

3. Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plněni.

4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví
této smlouvy. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení kupujícímu.

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající odpovídá za vady předmětu dodávky, které má předmět
dodávky v době předání a převzetí kupujícím nebo vady, které způsobil porušením své povinnosti.

2. Předmět dodávky má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v kupní smlouvě a nabídce
prodávajícího.

3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

3.

Vlil.
ZÁRUKA

Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude mít vlastnosti obvyklé a bude sloužit obvyklému účelu
nejméně po dobu 36 měsíců od předání a převzetí předmětu koupě, záruka se nevztahuje na běžné
opotřebení opotřebitelných částí a součástí.

Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího
vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající.

Pro oznámení vady, na kjerou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plnění platí příslušná
ustanovení zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že notifikace
případných vad bude probíhat e-mailem, když pro tento případ je kontaktní osobou prodávajícího Bohumil
Dovrtěl, tel.: +420 605 234 755, e-mail: bohumil.dovrtel@impromat.cz. Lhůta pro odstranění vad
předmětu koupě se sjednává na 7 pracovních dnů, nebude-li s ohledem na povahu uplatněné vady
dohodnuta lhůta jiná.



IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu vé výši 
500 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě nad sjednanou či dohodnutou lhůtu 
kdy tak měl učinit, zavazuje se zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího požadovat náhradu škody způsobenou mu 
prodávajícím.

X.
ÚROK Z PRODLENÍ

Dostane-li se prodávající, nebo kupující do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této 
smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, ohledně 
doby, po kterou je se splněním svého závazku v prodlení.

XI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

2.

Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez zbytečného 
odkladu od smlouvy odstoupit.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 15 pracovních dnů,
b) prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší než 30 dnů.
c) stav, kdy dodaný předmět koupě nebude odpovídat technické specifikaci (příloha č. 1).

Odstoupení od smlouvy se dále řídí ustanoveními § 2001 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku.

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou 
poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude 
záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny této smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

4. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č, 340/2015 

Sb., o registru smluv.

5. Prodávající bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 
písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým 
a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a 
subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na 
www.zlin.eu/gdpr.

6. Smlouva se vyhotoVuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, 
vyhotovení.

z nichž každá smluvní strana obdrží 2

7. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.



8. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné
vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. ■

9. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1: Technická specifikace
Příloha č. 2: Plná moc

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 31.3. 2022 č.j. 1/24Z/2022, RO č. 11, T18

Schválení uzavření smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 9. 5. 2022, č.j.,^ /9R/2022

Ve Zlíně dne

Kupující

Statutární město Zlín

Ve Zlíně dne 16. 5. 2022

Prodávající

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o.

m •1

Bohumil Náplava
na základě plné moci

zodpovídá oduor
t

datlím 1 příjmení podpis

věcně řip kladníč

právně ft Ar.
VONDH/

i

ié 1 I HOLCOVA
-----Lížž.a, I_____



Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Technická specifikace

„Změna virtualizační platformy"

1. Popis prostřed!

Cluster 1 (8x VM)
2x Server Dell R540 (2019)
• CPU: 2x Xeon 4110 CPU @ 2.10GHz (Model 85 Stepping 4)
• RAM: 256GB

Cluster 2 (4x VM) migrovalo by se na Clusterl
Dell VRTX - 2x Dell PowerEdge M620
• 1 X Xeon CPU E5-2630 v2 @ 2.60GHz
• RAM 64 GB

2x Diskové pole SC3020 (4x 10Gb iSCSI)
• 01 - 16 TB (RAW)
• 02 - 130 TB (RAW)
• Live Volume + synchronní replikace

Ix diskové pole MD3200 4x 1 Gb iSCSI
• 32,7 TB (RAW)

Zálohovací sw: Veeam Backup Essentials Enterprise 4x Socket

VM CPU RAM
HDD

celkem VHDl VHD2 VHD3 VHD4 VHD5 VHD6 VHD7

Cluster 1

VMl 1 8 628 300 200 128

VM2(SQL) 1 24 706 100 300 214 50 1 6 35

VM3 1 8 23 12 11

VM4 1 1 40 40

Cluster 2 0

VMl 1 16 30 30

VM2 1 8 30 30

VM3 1 24 55 15 20 20

VM4(SQL) 4 65 91 76 15

VM5 1 8 15 15

VM7 1 16 50 50

VM8 1 16 50 50

celkem 14 194

Na Cluster 1 je plánováno nasazeni jednoho z následně vybraných VMS
(video managemenť systém) pro archivaci a videa z městských
kamer, systémů (Cca 200 kamer (MKDS, školy, CCTV) (do konce roku
2022) .

Stránka 1 z



1.1. Předmět plněni
(1) virtualizační platforma VMWARE

• licence VMware vSphere Essentials plus Kit (Max 2 
procesors per host)+ SnS 3YR,

• 3roky podpora k licenci Basic Support/Subscription 3YR.

(2) nabízené řešení bude obsahovat komplexní řešení 
virtualizační platformy - rozšíření serverové virtualizace

(3) reinstalace, konfigurace zálohování, otestování Veeam,
(4) technické řešení uvažuje s maximálním využitím stávajících 

prostředků - serverů, úložišť, síťových prvků,
(5) požadavky: vysoká dostupnost (cluster),
(6) instalační, konfigurační práce a proškolení,
(7) vytvoření provozní dokumentace.

1.1.1. Veeam

• Reinstalace,

• konfigurace best-practise infrastruktury,

• vytvoření DR plánu,

• test DR

(1)

(2)

(3)
(4)

,1.2. Školeni
Uchazeč zajistí školení 2 pracovníků (administrátorů) v 
místě instalace na zařízení a systémy v rámci této zakázky, 
v minimálně rozsahu předávané provozní dokumentace (dále jen 
dokumentace),
zajistí seznámení pracovníků zadavatele se všemi podstatnými 
částmi díla v min. rozsahu viz. bod (4) potřebném pro 
provoz, údržbu a identifikaci nestandardních stavů systému 
a jejich příčin.

pracovníkům bude vystaveno osvědčení o školení.
rozsah (minimálně 8 hodin) aby administrátoři byli schopni
řešení:
VMWARE

• samostatně konfigurovat,

• modifikovat připojení,

• kontrolovat optimálnost konfigurace,

• sbírat informace potřebné k řešení supportních případů, 

zálohovat a obnovovat nastavení.
VEEAM

samostatně konfigurovat, 

vytvářet nové úlohy
o zálohování, replikace, obnova virtuálních 

počítačů a objektů

Integrace OS a aplikací - konfigurace nástrojů pro 
spolupráci backup SW a aplikací 

Obnova aplikace - single item recovery, obnova 
do jednotlivých aplikací

Zálohování nezávislých stanic Windows a Linux 

Automatická kontrola zálohování a replikace 

Stránka 2 z 3



1.1.3.

• Monitorovaní
o zálohováni
o virtuálního prostřed!
o Monitorováni operačních systémů Windows

a Linux
o Monitorováni aplikaci

Dokumentace

Prováděcí dokumentace musi zohlednit podminky stávajícího stavu,
požadavky cílového stavu a musi obsahovat minimálně tyto části:

(a) Popis všech prvků/zařizeni a jejich konfigurace,
(b) schéma zapojeni v racku (veškeré kabeláže a jejího

značeni),
(c) popis způsobu zálohy a obnovy konfigurace všech

prvků/zařizeni,
(d) Detailní popis cílového stavu včetně funkcionalit

jednotlivých části systému,
(e) design úložišť a jeho konfigurace,
(f) design síťového a bezpečnosťniho řešeni a jeho

konfigurace,
(g) návrh designu aplikačních řešeni
(h) vazby na stávající systémy a jejich konfigurace,
(i) vytvořeni a detailní popis DR plánu.

Stránka 3 z



IMPROMAT
Systémová řešení

PLNA MOC

Obchodní společnost IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., IČ: 46992308, se sídlem Zlín, třída
Tomáše Bati 5267, PSČ 760 01, společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8573, zastoupená
Petrem Koželou, jednatelem (dále jen „Společnost")

Zmocňuje

Ing. Pavla Melcherta,

Ing. Bohumila Náplavu,

Ing. Milana Kafku, Ph.D.,

aby Společnost zastupovali ve všech právních jednáních a činili veškeré úkony za Společnost, a to i
tehdy, kdy je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni:

(a) právně jednat a činit jiné úkony, sjednávat a podepisovat veškeré smlouvy a dohody související
s podnikatelskou činností Společnosti podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění a zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech
(zákon o obchodních korporacích), v platném znění;

(b) právně jednat a činit jiné úkony, sjednávat a podepisovat veškeré smlouvy a dohody podle
zákona 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění,

(c) právně jednat a činit jiné úkony v rámci zadávání veřejných zakázek podle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, včetně podávání nabídek a
podepisování veškerých dokladů požadovaných zadavateli nebo třetími osobami v rámci
zadávání veřejných zakázek a včetně podpisu souvisejících smluv;

(d) právně jednat a činit jiné úkony, včetně podepisování dokumentů podle zákona č. 186/2006 Sb.,
zákon o úpadku a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon) v platném znění;

(e) jednat s orgány státni správy a samosprávy a s jakoukoli jinou osobou;

(f) podávat a podepisovat návrhy na zahájeni soudních, správních či jiných řízení, podávat opravné
prostředky, námitky, rozklady a návrhy na přezkum rozhodnutí zadavatele orgánu dohledu a
vzdávat se jich a činit jakékoli jiné úkony související s jakýmkoli řízením, jehož se Společnost
účastní nebo se bude či zamýšlí účastnit;

(g) uzavírat smír a narovnání, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, vymáhat nároky,
přijímat plnění nároků a jejich plnění potvrzovat;

(h) sepisovat a podepisovat jakákoli čestná prohlášení či jiné jednostranné právní jednání .za
Společnost; , .

(i) přijímat doručované písemnosti;



I

(j) právně jednat a činit jiné úkony za Společnost v souladu s právním řádem České republiky.

Zmocněnci jednají tak, že nejméně dva z výše uvedených zmocněnců připojí svůj podpis podle dále
uvedeného podpisového vzoru současně.

Zmocněnci přijetím této plné moci berou na vědomí, že jsou při jednání na základě této plné moci
povinni řídit se pokyny zmocnitele a jednat ve věci osobně.

Ve Zlíně dne 30.3,2022

Tuto plnou moc v celém rozsahu přijímám:

Ve Zlíně dne 3 O . o

Podpisový vzor:

Ing. Pavel Melchert, rod. č.

Ing. Bohumil Náplava, rod. č.

Ing, Milan Kafka, Ph.D.,\pód. č

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o.
RNDr. Petr Kožela, jednatel

legalizace

Ověřuji, ze pcxi pořadovým čišlem 1AHHW7 tuto
listinu přede mnou vlastnoručně podepsala niže
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:
RNDr. Petr Kožela, nar. 25.03.1958, Kamenná
3843/31, 76001 Zlín.

Ve Zlíně, dne 30.03.2022

notářská kandidátka
pověřená JXJDr. Lenkou Řezáčovou
notářkou se sídlem ve Zlíně

https://online.nkcr.cz/cis2-vyhledavani/#/eop?Petr%2BKozela&1958-03-25&1AHHVV7



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 605019_013989, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

stup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA PEKAŘOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Zlín 1
Česká pošta, s.p. dne 07.04.2022

147607578-25600-220407104825

147607578-25600-220407104825


